
Исполняющий обязанности

директора департамента
по финансам и бюджету

администрации города Сочи^~^- Коломиец

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ
от 27 марта 2020 года№ 32

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 19 декабря 2016 года № 95 Об утверждении
Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета

города Сочи в текущем финансовом году
В целях уточнения порядка составления и ведения порядка составления и

ведения кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем
финансовом году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить изменения в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 19 декабря 2016 года № 95 Об утверждении
Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города

Сочи в текущем финансовом году согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте департамента по финансам и бюджету
администрации города Сочи в подразделе Правовые акты, документы и

материалы раздела Бюджет исполнение.



Начальник бюджетного отдела

департамента по финансам и бюджету (
администрации города Сочи^ ^^^г?<?-^^Р.Г. Оганесян

Изменения

в приказ департамента по финансам и бюджету администрации города
Сочи от 19 декабря 2016 года № 95 Порядок составления и ведения

кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем
финансовом году

1.Слова отдел анализа и формирования доходной части бюджета по

тексту Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета

города Сочи в текущем финансовом году заменить словами отдел налоговой

политики и доходов бюджета в соответствующем падеже.

2.В разделе 2 Ведение кассового плана:

Абзац первый пункта 2.10. изложить в новой редакции:
В случае уменьшения кассовых поступлений в доход бюджета города

в соответствующем периоде, а также при возникновении обстоятельств
непреодолимой силы, вследствие которых прогнозируется снижение объемов

поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Сочи,

департаментом принимается решение о корректировке показателей кассового

плана по поступлениям доходов в бюджет города Сочи. Отдел налоговой

политики и доходов бюджета готовит соответствующие предложения в виде

служебной записки с визой директора.

Приложение
Утверждены

приказом департамента по
финансам и бюджету

администрации города Сочи
от 27.03.2020 года №32


